
ZARZĄDZENIE NR 2069/Fn/2018

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie przekazania sprawozdań finansowych Gminy Kędzierzyn-Koźle za rok 2017.

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z

2017r. poz. 2077, z późn. zm1.) Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle sprawozdanie finansowe Gminy Kędzierzyn-

Koźle za 2017 rok, obejmujące:

1) bilans z wykonania budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiący załącznik

nr 1 do zarządzenia;

2) łączny bilans jednostek i zakładów budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) łączny rachunek zysków i strat jednostek i zakładów budżetowych, stanowiący załącznik nr 3

do zarządzenia;

4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek i zakładów budżetowych, stanowiące

załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Wioletta Akonom (-)

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 62.


